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Dear Samira,   

 

Request for information under the Freedom of Information Act 2000 (“the Act”) 

 

Further to your recent request for information held by King’s College London, I am 

writing to confirm that the requested information is held by the university. 

 

Your request 

 

We received your information request on 16 September 2019 and have treated it as 

a request for information made under section 1(1) of the Act. 

 

You requested the following information: 

 

I would like to request the following data relating to all law courses (i.e. both the single honours 

LLB or BA and any joint honours law courses) offered by your university. 

 

I am requesting the data for candidates who received offers for one of the aforementioned law 

courses in the 2017/2018 and 2018/2019 admissions cycles (I refer to these candidates as ‘the 

offerholders’).  

 

If the data for 2018/2019 is not available for whatever reason, please provide it for 2016/2017 (I 

am looking for at least two admission cycles’ worth of data, in order to ensure that it is reliable). 

 

I request the following data for each admissions cycle: 

 

1. The total number of offerholders for the aforementioned law courses. 

 

2. The number of offerholders who were either planning to complete or had completed BTECs as 

their most recent qualification. 
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3. The number of offerholders who were either planning to complete or had completed a Higher 

National Diploma (‘HND’) or Higher National Certificate (‘HNC’) as their most recent 

qualification. 

 

4. The number of offerholders who were either planning to complete or had completed an Access to 

Higher Education diploma as their most recent qualification. 

 

5. The number of offerholders who received offers while planning to resit their A-levels. (These 

individuals will show up on your system as having completed one set of A-levels already, with 

predictions for at least one other A-level). 

 

Our response 

 

 

Year Total Offer Holders BTEC  HND or HNC  Access to HE Diploma 

2017/18 1012 2 0 9 

2018/19 994 0 0 10 
 
Please note:  
 
This data is for all undergraduate law programmes combined. 
The data shows how many applicants received offers with the above qualifications listed as 
their most recent, or joint most recent, qualification.  
We do not keep specific data on whether students have retaken A-level exams within our 
records. 
 

 

This completes the university’s response to your information request. 

 

Your right to complain 

 

If you are unhappy with the service you have received in relation to your 

information request or feel that it has not been properly handled you have the right 

to complain or request a review of our decision by contacting the Assistant Director 

of Business Assurance (Information Compliance) within 60 days of the date of this 

letter.  

 

Further information about our internal complaints procedure is available at the link 

below: 

 

http://www.kcl.ac.uk/college/policyzone/assets/files/governance_and_legal/Freed

om_of_Information_Policy_updated_Oct_%202011.pdf  

 

In the event that you are not content with the outcome of your complaint you may 

apply to the Information Commissioner for a decision. Generally the Information 

Commissioner cannot make a decision unless you have exhausted the internal 

complaints procedure provided by King’s College London. 
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The Information Commissioner can be contacted at the following address: 

 

The Information Commissioner’s Office 

Wycliffe House 

Water Lane 

Wilmslow 

Cheshire 

SK9 5AF 

 

 

Yours sincerely 

 

Olenka Cogias 

Information Compliance  

 


